Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

ИВДИВО Иркутск 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Владомира ИВАС Кут Хуми

Совет ИВ Аватар-Ипостаси ИВ Отец ИВДИВО ИВО  Владычиц Изначально Вышестоящий Отец

Протокол Совета от 24.01.2024

                         Утверждено Главой подразделения ИВДИВО Кулябиной Татьяной 30.01.2024г

Присутствовали Владычицы ИВДИВО Иркутск:
1. Бумажникова Анна
1. Чумачкова Роза
Состоялись:
    1. Обсуждение (конспект) видео-чата Главы ИВДИВО В.Сердюка от 01.01 2024
    2.Практика Стяжания Высших Частей (первостяжание 79 Си (Московия).
    3. Разбор и обсуждение конспекта Парадигмального Совета о  10.01 2024 г
    4. О завершении ревизии в личных частных зданиях  по итогу 2023 г.
 Решения: 1. Рекомендовано самостоятельно стяжать  8-цу Частностей 79 Си (Московия)
[bookmark: _GoBack]        2.Приобщать Владык и Владычиц ИВДИВО подразделения к работе Советов:  ИВ Аватара-Ипостаси подразделения, Парадигмального Совета, занятиям ВШС.

        Протокол  составила Ведущая Совета  Владычица ИВО О-М-П ИВДИВО Управления    Совершенства  Творения ИВО Ав.Си Валентина  ИВАС КХ  Бумажникова Анна